Тако то учинише трговиште *Вуковар*, градови *Земун* и *Митровица*, и сад се на њихов пример угледао град *Петроварадин*, поделивши свакоме учитељу особни доплатак од 100 круна, те опћина *Угриновци*, која је дала 120 круна особног доплатака. — У седници од 11. (24.) новембра о. г. а на предлог Луке Јовановића закључило је опћинско заступство у *Чоршановцима* једногласно, да се тамошњем учитељу г. *Јовану Гајићу* и учитељици госпођици *Евици Радиновићевој* од 1. јануара 1912. исплаћује из опћинске благајне учитељски доплатак свотом са 100 круна годишње.

Целибат учитељица у Бечу.